
令和 6年 4月 

 

関係者各位 

阿見町産業建設部長 

 

道路排水施設工事に伴う現地調査について 

 

日頃より町行政につきましては，ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて，道路排水施設工事に係る測量及び地質調査を下記の期間実施します。その際に町

職員又は作業従事者が，所有する土地に立入させていただきますのでご了承ください。 

配布 

※作業従事者は，町が発行した身分証明書を携帯しています。 

 

記 

 

１ 作 業 期 間   令和 6年 4月上旬から令和 6年 9月下旬 

２ 作 業 場 所   下図をご覧ください 

３ 作 業 業 者   株式会社 ジステック 土浦市小松三丁目 24番 25号 

           ℡ 029（821）8750  担当：岡本，諸井，野口  

４ 問い合せ先   阿見町役場 産業建設部 道路課 

℡ 029（888）1111  内線 718  担当：糸賀 

   

 

 

作業場所 

長野班集会所 

ジュンミニゴルフ 

回 覧 


